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وزیر ورزش و جوانان ضمن رضایت از روند آماده شدن ورزشگاه نقش جهان تاکید کرد

اساسنامهتکلیفکفاشیانرامشخصمیکند
وزیــر ورزش و جوانان با بیــان اینکه بنده فردی 
نیستم که کســی را برای بودن یا نبودن در بخشی که 
به بخش بنده مربوط نمی شود مکلف کنم گفت: تکلیف 
فدراســیون فوتبال را اساسنامه آن مشخص می کند و 
امیدوارم اتفاق خوبی برای این فدراسیون در انتخابات 

آن رخ دهد.
محمود گودرزی دیروز در سفر خود به اصفهان به منظور 
بازدید از ورزشگاه نقش جهان، در نشست خبری، اظهار کرد: 
بخش عمده کارهای آن انجام گرفته و نفس های آخر خود را 
می کشد. با کاشت چمن امیدواریم لیگ جدید را علاقه مندان 
فوتبال در این اســتادیوم شاهد باشــند. خوشبختانه تمامی 
بخش های استادیوم تمام شده است به غیر از بخش هایی که به 
عنوان مکمل هستند، همانند نصب چتر برای زمان بارندگی. با 
این حال مانعی برای فعال کردن استادیوم وجود ندارد. طبق 

قوانین AFC طبقه اول برای راه اندازی کفایت می کند.
وی در ادامه در خصوص اعتبارات المپیک ریو و پیش بینی 
کسب مدال، افزود: تا پایان خردادماه فرصت داریم سهمیه های 
خــود را تکمیل کنیم. البته تاکنون 33 ســهمیه گرفته ایم و 
بعــد از آن می توانیم اعتبار لازم و دقیــق را در نظر بگیریم. 
بدیهی است هر اتفاقی در ورزش بیفتد تمامی مدیران ورزشی 
مسئول هستند و باید با توجه به مسئولیت خود فعالیت کنند. 
هرچند رویداد المپیک بیشــتر زیر نظر کمیته المپیک است، 
اما ما نیز حمایت های خود را خواهیم داشــت. وزیر ورزش و 
جوانان اضافه کرد: ورزشــکارانی که در حال حاضر به فعالیت 
و کســب مدال در تیم های ملی مشــغول هستند، حدود یک 
دهــه پیش ورزش خود را شــروع کرده اند، پس به دولت ها و 
زحمات مدیران ورزش قبلی نیز مربوط می شــود و متعلق به 

زمان حضور ما نیستند.
وزیر ورزش و جوانان در پاســخ به ســوالی در باره سخن 
کفاشــیان کــه گفته بود اگر گــودرزی بگویــد در انتخابات 
فدراسیون شرکت نکنم، این کار را نمی کنم گفت: این قوانین 

و مقررات اساســنامه و همچنین قوانین AFC است که تعیین 
می کند کفاشیان شــرایط حضور در انتخابات را دارد یا نه؛ و 

هیچ ارتباطی به نظر شخصی بنده ندارد.
گودرزی تاکید کرد: بنده فردی نیســتم که کسی را برای 
بودن یا نبودن در بخشــی که به بخش بنده مربوط نمی شود 
مکلــف کنم. در نهایت تکلیف فدراســیون را اساســنامه آن 
مشــخص می کند و امیدوارم اتفاق خوبی برای این فدراسیون 

در انتخابات آن رخ دهد.
وی در خصوص سرپرســتی فدراســیون فوتبال با بیان 
اینکه با توجه به قوانین »ای اف ســی« وزارت ورزش نمی تواند 
سرپرســتی برای آن تعیین کند، اظهار کرد: ما همیشه تابع 
قوانین و مقررات هستیم. اگر شرایط و قوانین این اجازه را به ما 
ندهد به آن ورود نمی کنیم، چرا که اعتقاد داریم هر مسئله ای 

می بایستی طبق قوانین و مقررات انجام شود.

کفاشیان: نمی خواهم به خاطر من 
فوتبال ایران تعلیق شود

 اما پس از صحبت های گودرزی رئیس فدراسیون فوتبال 
دیروز یک بار دیگر تاکید کرد که اگر مشــکل من هستم آن 
را بگویند، نمی خواهم من باعث تعلیق فوتبال شــوم، چرا که 

کفاشیان مهم نیست بلکه فوتبال مهم است.
علی کفاشیان پس از نشست هیئت رئیسه سازمان لیگ 
در جمــع خبرنگاران اظهار داشــت: جرم من این اســت که 
هشت سال در فدراسیون فو تبا ل فعالیت کرده ام. من نمی دانم 
از کجای فو تبا ل ایران ســوء اســتفاده کرده ام. هنوز هم عقلم 
نمی رســد که از کجای فو تبا ل می توان سوء استفاده کرد. وی 
در پاسخ به این سوال که چرا عنوان کرده اند که علی کفاشیان 
متهم ردیف اول پرونده فساد در فو تبا ل است، اظها ر کرد: هنوز 
هیچ چیز مشخص نیست. ما جوابیه هایی را تهیه کرده ایم که 
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خواندنی از ورزش

* با توجه در خواست سرمربی و مدیر تیم های ملی مبنی بر در اختیار داشتن اعضای تیم ملی بزرگسالان بعد از مسابقات 
قهرمانی جهان به منظور آماده سازی هر چه بیشتر ورزشکاران جهت کسب سهمیه المپیک و در نظر گرفتن منافع ملی 
تنیس روی میز که کسب سهمیه المپیک از اهم برنامه های پیش روی فدراسیون است، با تعامل فدراسیون تنیس روی 
میز با باشگاه های لیگ برتر و جلســات و مذاکرات قبلی، مسابقات پلی آف لیگ برتر بزرگسالان باشگاه های کشور به 

اردیبهشت ماه سال آینده موکول شد.
* طی حکمی از ســوی سرلشــگر بسیجی دکتر فیروزآبادی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح  از امیر سرلشگر عطاالله صالحی فرمانده 
ارتش به عنوان ورزشکار و کوهنورد نمونه تقدیر به عمل آمد. در این حکم که توسط سردار باران چشمه رئیس تربیت بدنی نیروهای 
مســلح و با حضور امیر مجدآرا مشــاور ورزشــی فرمانده کل آجا، امیر آزوره جانشین تربیت بدنی نیروهای مسلح و سرهنگ فولادی 
سرپرســت سازمان تربیت بدنی ارتش در دفتر امیر سرلشگر صالحی به ایشان اعطا شد، از زحمات امیر صالحی در خصوص اهتمام و 

توجه ایشان به ورزش تشکر و تقدیر به عمل آمد.

توفان شن در ریگان
 5۴ نفر را روانه مراکز درمانی کرد

فرماندار ریگان گفت: بیش از 54 نفر به دلیل مشکلات 
تنفسی ناشی از توفان شن و ورود ریزگردها در این شهرستان 

راهی مراکز درمانی شده اند.
امین باقری به خبرنگار ایرنا افزود: توفان شــن که از شــامگاه 
یک شــنبه روی داد دیروز باعث کاهش دیــد افقی به پنج متر در 
مســیر ترانزیتی ریگان- چابهار شد و چند ساعتی خطوط اینترنت 

شهرستان را نیز مختل کرد.
وی از شن گرفتگی نخیلات و مزارع گندم و جو خبر داد و گفت: 
توفان خســاراتی را به فضای سبز شهری ریگان وارد کرده و باعث 

شکسته شدن شاخ و برگ درختان شده است.
وی بیان کرد: توفان شن همچنین باعث شن گرفتگی دهانه پل ها 
و شکســته  شدن درختان کهور منحصر به فرد ایرانی در شهرستان 

ریگان شد.
فرماندار ریگان گفت: این شهرستان با توجه به این شرایط آب و 

هوایی فاقد ایستگاه هواشناسی است.
وی افزود: با توجه به بروز ریزگرد ها در ریگان مقرر شد اداره کل 
حفاظت محیط زیست چند دستگاه پایش ریزگردها را برای سنجش 
میــزان آلایندگی در این شهرســتان نصب کند اما تاکنون این کار 

انجام نشده است.
توفان شــن و ریزگرد ها که هر چند هفته یک بار در آســمان 
شهرســتان کویری ریگان پدیدار می شــود امسال شدت بیشتری 

گرفته است.
بروز پدیده ریزگردها در ریگان متاثر از بادهای 120 روزه سیستان، 
خشک شدن تالاب جازموریان در جنوب کرمان،  خشکسالی های دو 

دهه گذشته این شهرستان و کاهش پوشش گیاهی است.
تاکنون مقامات استانی و کشوری مختلف به این شهرستان سفر 

کرده و تصمیماتی نیز برای کنترل این پدیده اتخاذ شده است.
خداکرم جلالی گفت: مردم این شهرســتان در شرایط سختی 
زندگی می کنند و این شهرستان یکی از کانون های بحرانی  در کشور 

است که هر چه سریع تر باید سند مطالعاتی آن تنظیم شود.
در مناطق شرقی استان کرمان به طور متوسط در هر سال حدود 
150 روز توفان شن و گرد و غبار وجود دارد که شرایط بسیار دشواری 

را برای مردم ایجاد کرده است.
اتهامات واهی کویت 
علیه صیادان بوشهری

نماینده مردم بوشــهر، گناوه و دیلم در مجلس گفت: از 
تمام توان دیپلماسی کشور برای آزادی صیادان بوشهری که 

در کویت به اسارت درآمده اند استفاده می کنیم.
به گزارش خبرگزاری فارس از بوشــهر، عبدالکریم جمیری در 
گفت وگو با خبرنگاران افزود: به محض اطلاع از دستگیری سه صیاد 
بوشهری در خلیج فارس توسط نیروهای نظامی کویت در پنج شنبه 
هفته گذشــته، موضوع به وزارت امور خارجه انعکاس و خواســتار 

پیگیری برای وضعیت سلامتی و آزادی آنها شدیم.
وی اضافه کرد: هرچند در این ســه روز پیگیری های مستمری 
برای اطلاع از وضعیت  این سه صیاد بوشهری از طریق وزارت امور 
خارجــه انجام داده ایم اما طرف هــای کویتی تاکنون حاضر به ارائه 

کمترین اطلاعات نشده اند.
نماینده بوشــهر، گناوه و دیلــم در مجلس ادامه داد: طرف های 
کویتی با زدن اتهامات واهی قصد دارند که یک بهره برداری سیاسی 
از موضوع داشــته باشند در حالی که شواهد نشان می دهد هر سه 
صیاد بوشــهری صرفا برای صید ماهی راهی دریا شده و در آب های 

بین المللی مشغول صیادی بوده اند.
جمیری با اعلام اینکه خانواده های این افراد تحت فشــار شدید 
روحی از بابت بی اطلاعی از وضعیت سلامتی عزیزانشان هستند، گفت: 
ضروری است وزارت امور خارجه کشورمان و سفارت ایران در کویت 

تلاش بیشتری برای پایان دغدغه های این خانواده ها انجام دهند.

به علت اعتصاب کارکنان گمرک اقلیم کردستان عراق
صادرات کالا از مرز پرویزخان 

قصرشیرین متوقف شد
معاون سیاســی و اجتماعی فرماندار قصرشیرین 
از توقــف صادرات کالا از مرز رســمی پرویزخان این 
شهرســتان به اقلیم کردســتان عراق به علت تداوم 

اعتصاب کارکنان گمرک عراق خبر داد.
نعمت الله نازپرورده به خبرنگار ایرنا افزود: کالاهای صادراتی 
ایرانی که در چند روز گذشــته وارد مرز رســمی پرویزخان 
قصرشــیرین شده اند به علت پای کار نبودن مجموعه گمرک 
طرف عراقی تخلیه و بارگیری نشد و همچنان در محدوده این 

مرز متوقف شده است.
وی بــا بیان اینکه اعتصاب کارکنــان گمرک عراق باعث 
تعطیلی مرز رسمی پرویزخان شده است اظهار کرد: همچنین 
علاوه بر توقف کالاهای صادراتی، ترانزیت ســوخت نیز از این 
مرز رسمی و بین المللی متوقف شده به طوری که شب دوشنبه 
هیچ تریلر کشــنده ای از مرز پرویزخان وارد کشورمان نشد و 
هم اکنون هیچ گونه مبادلات مرزی در این معبر رسمی انجام 

نمی شود.
وی بیان کرد: کارکنان گمرک عراق برای پیگیری مطالبات 
و دریافت چندین ماه حقوق معوقه خود از روز چهارشنبه هفته 
گذشته دســت از کار کشیدند و اعتصاب کردند و همین امر 
باعث شــد در چند روز گذشته روند صادرات و واردات کالا از 
مرز رسمی و بین المللی پرویزخان قصرشیرین با وقفه مواجه 

شود.
وی بیــان کرد: بــا توجه به اینکه این مشــکل مربوط به 
بی نظمی مجموعه گمرک عراق است باید توسط مقامات عراقی 
و رایزنی آنها با گمرک انجام شود که در این خصوص پیگیری ها 
توســط مقامات اقلیم کردستان ادامه دارد تا با بازگشایی مرز 
پرویزخان روند واردات و صادرات کالا از این معبر رســمی از 

سر گرفته شود.
معاون فرماندار قصرشــیرین اضافه کرد: کارکنان گمرک 
عراق که از پرداخت نشــدن چند ماه حقوق و مزایای معوقه 
گله مند هستند با اعتصاب چندین باره مراتب اعتراض خود را 

به مسئولان اقلیم کردستان عراق اعلام کرده اند.
نازپرورده ادامه داد: با رایزنی صورت گرفته در ابتدای هفته 
جاری صادرات کالا از مرز رسمی پرویزخان که از فساد پذیری 

بالایی برخوردار بود انجام شد.
بحران مالی اقلیم کردستان عراق و پرداخت نشدن حقوق 
معلمان و کارکنان گمرک عراق در ماه های اخیر باعث شد این 
افراد برای پیگیری مطالبات خود چند بار دســت به اعتصاب 

بزنند.
روزانه 400 تا 600 تانکر حامل سوخت مازوت از عراق وارد 
بازارچه مرزی پرویزخان شده و برای مصرف نیروگاه های کشور 

در بندر امام تخلیه می شود.
با متوقف شدن روند واردات و صادرات کالا بیش از یک هزار  
و 200 نفر از کارگران بازارچه پرویزخان که با حمل و تخلیه 
بارگیری کالا روزگار می گذرانند نیز بیکار شدند و همچنین بخش 
عمده کالاهای صادراتی کشورمان نیز از چهارشنبه هفته گذشته 
با اعتصاب کارکنان گمرک عراق در مرز مانده و صادر نشــده 

است.
اکنون 54 درصد صادرات کالاهای غیرنفتی کشورمان به 
عراق از طریق مرز رسمی و بین المللی پرویزخان قصرشیرین 

انجام می شود.
روزانه بیش از یک هزار دســتگاه کامیون حامل کالاهای 
صادراتــی از مرز بین المللی پرویزخان به کشــور عراق صادر 

می شود.

اگر نیاز باشــد پاسخ می دهیم و اگر هم خلاف کرده ایم به قوه 
قضائیه خواهیم رفت. مطمئن باشید آنها با کسی تعارف ندارند.
کفاشــیان ا دا مه  داد: نمی دانم چرا عنوان کرده اند که من 
متهم ردیف اول هستم. باید این سوال را از خودشان بپرسید. 
وی در پاسخ به این سوال که آیا این اتفاقات بدین معنا نیست 
کــه می خواهند شــما را محترمانه کنار بگذارنــد، گفت: اگر 
محترمانه بخواهند مرا کنار بگذارند اســتقبال می کنم. هشت 
ســال اســت که در فو تبا ل فعالیت می کنم و تا هر زمانی که 
دارای پست باشم خدمت خواهم کرد. رئیس فدراسیون فو تبا ل 
افزود: حاضر نیســتم به خاطر من فو تبا ل ایران تعلیق شــود. 
نباید به خاطر کفاشــیان کاری کنیم که فو تبا ل به مشکل بر 

بخورد.
رئیس فدراســیون فو تبا ل درباره شکایت فو تبا ل ایران از 
عربستان نیز، خاطر  نشــان کرد: ما شکایتی نکرده ایم. قرار بر 
این شــد تا نامه ای به AFC ارســال شــود و عنوان کنیم که 
شــرایط برای برگزاری دیدارها در ایران مهیا اســت، اما اگر 
عربستانی ها مشــکلی دارند و می خواهند میزبانی شان را در 
کشــور دیگری برگزار کنند ما مشــکلی نداریم. در جلسه با 
وزارت ورزش و جوانان همین مســئله عنوان شد. تنها وزارت 
امور خارجه گفت که ارتباط آنها با عربســتانی ها قطع است و 
فدراســیون فو تبا ل باید خودش نامــه ای را در این زمینه در 

نظر بگیرد.
کفاشیان درباره این که این اقدام سعودی ها مصداق بارز 
دخالت سیاســت در فو تبا ل است، گفت: نامه ای به AFC زدیم 
 AFC و گفتیم که این مسائل خلاف ماده سه و چهار مسابقات
اســت چرا که این گونه سیاست در فو تبا ل دخیل شده است. 
ما باید از طریق قانونی مشــکلات را حل کنیم. در حال  حاضر 
باید بگویم که عربستان امنیت ندارد. پیشنهاد ما این است که 
آنهــا با توجه به آمادگی ما بیایند در ایران بازی کنند، اما اگر 
مشکلی برای میزبانی دارند حاضر هستیم با آنها در کشوری به 

غیر از عربستان به میدان برویم.

طبق هماهنگی های انجام شده قرار است از ملی پوشان وزنه برداری به زودی تست دوپینگ گرفته شود.
اردوی تیم ملی وزنه برداری پس از اینکه دو مرتبه به تعویق افتاد، در نهایت با دعوت از 13 وزنه بردار از 22 دی آغاز شد. 
اکنون که نزدیک به 4 هفته از برگزاری اولین مرحله اردو گذشته است، سه وزنه بردار )عماد باقری، کیا قدمی و حامد مجیدی( 
از اردوی تیم ملی خارج شــدند و رضا روحی و مرتضی رضاییان به جمع اردونشــینان اضافه شــدند. از آنجا که وزنه برداران 
مسابقه های قهرمانی آسیا، جام فجر و المپیک را پیش رو دارند،  بحث سلامتی آن ها از نظر دوپینگ بسیار مهم است، بنابراین 

اولین تست دوپینگ از ملی پوشان در اسفندماه گرفته می شود.
کادر فنی تیم همچنین در برنامه  خود اردوهای داخلی و خارجی هم دارد و تیم ملی احتمالا برای یک اردوی سه هفته ای 
اوایل اسفند راهی کیش می شود. البته اردوی برون مرزی هم در برنامه ها هست که انجام این اردو بستگی به نظر فدراسیون 
دارد. مســابقه های قهرمانی کشور بزرگسالان که آخر بهمن در شوشتر برگزار می شود فرصتی است تا دیگر وزنه برداران نظر 

سرمربی تیم ملی را جلب کنند چرا که قرار است سرمربی تیم ملی با حضور در مسابقه ها وزنه برداران را زیر نظر بگیرد.

آماده باش به وزنه برداران برای تست دوپینگ سریال اقدامات عجیب فدراسیون اسکی تمامی ندارد
سریال لغو رقابت های بین المللی در فدراسیون اسکی 
با لغو سه مسابقه بین المللی دیگر به میزبانی ایران در حال 

تکمیل است.
اقدامات عجیب و تامل برانگیز فدراســیون اسکی ایران گویا 
تمامی ندارد و در تازه ترین اقدام این فدراســیون ســه مســابقه 
بین المللی را که زیر نظر فدراسیون جهانی برگزار می شود ظرف 
تنها یک روز لغو کرد تا ســریال لغو رقابت های این فصل به عدد 

10 برسد.
فدراسیون اســکی ایران که در این فصل تمامی رقابت های 
بین المللی فیز )فدراســیون جهانی اســکی( را به دلایل مختلف 
برگزار نکرده، در تازه ترین اقدام خود ســه مسابقه اسکی شامل 
رقابت های آلپاین در پیست توچال، رقابت های اسنوبرد در پیست 
شمشک و رقابت های اسنوبرد در پیست دیزین را به صورت کامل 
لغو کرده است. در طول این فصل، فدراسیون اسکی ایران میزبانی 
12 مسابقه را بر عهده داشته و دارد که تا این جای کار 10 مسابقه 
آن برگزار نشــده است. لغو 10 مسابقه اسکی اتفاقی است که در 

تاریخ اسکی ایران بی نظیر و در تاریخ  اسکی جهان کم نظیر است. 
علاوه بر این عدم تشــکیل تیم ملی، عدم اعزام به مســابقه های 
برون مرزی، عدم برگزاری اردوهای آماده سازی، عدم صدور مجوز 
برای شرکت اســکی بازان در رقابت های بین المللی، داشتن تنها 
یک نماینده و در بهترین حالت دو نماینده در بازی های المیپک 
زمســتانی نوجوانان از دیگر حاشیه های فدراسیون اسکی در این 
فصل اســت. تمامی این موارد در حالی رخ می دهد که یک سال 
دیگر اسکی بازان ایران باید در بازی های آسیایی زمستانی شرکت 
کنند و با شرایط کنونی به نظر می رسد کاروان احتمالی اعزامی 

ایران شرایط مطلوبی در این رقابت ها نخواهد داشت. 
به نظر می رســد عدم ورود جدی وزارت ورزش و جوانان نیز 
بر مشکلات ورزش اسکی ایران در این فصل افزوده است. تجربه 
ورود وزارت ورزش و جوانان به حاشــیه های رشــته هایی نظیر 
کاراته، جودو و هندبال سبب شد تا این رشته ها از حاشیه ها دور 
شــوند و به نظر می رسد که وزارت ورزش به این رشته ورزشی و 

حاشیه های آن نیز باید ورود کند.

برخورد با دوچرخه سوارانی که یکدیگر را 
به دوپینگ متهم می کنند

رئیس فدراســیون دوچرخه ســواری گفت: من ایــن بداخلاقی که 
ورزشکاران یکدیگر را به دوپینگی بودن متهم می کنند، عیب می دانم و به 

آقایان تذکر داده ام که دیگر شاهد چنین رفتارهایی نباشیم.
پس از پایان مســابقات دوچرخه سواری قهرمانی آسیا و اینکه رکابزنان در ماده 
استقامت جاده مدالی کسب نکردند، برخی از دوچرخه سواران یکدیگر را به دوپینگی 
بودن متهم کردند. یکی معتقد اســت کسانی که الان ادعا می کنند اگر به مسابقات 
می رفتند مدال می گرفتند، از ترس تســت دوپینگ به مســابقات نیامدند و دیگری 
پاسخ می دهد اگر رکابزنان مدال نگرفتند به این دلیل بود که دوپینگ نکرده بودند!

خســرو قمری درباره این بی اخلاقی، بیا ن  کرد: ما به این آقایان تذکرات داده ایم 
تا دیگر شاهد چنین بی اخلاقی هایی نباشیم. هر کدام از این دوچرخه سواران از لحاظ 
کســوت ورزشی و شــخصیت اجتماعی جایگاه خاصی دارند و جای تاسف دارد که 
بعضی دوچرخه ســواران به موضوعات این چنینی بپردازند. او ا دا مه  داد: از طرفی این 
مسائل از لحا ظ قانونی مجازات خاص خود را دارد. ما قطعا به ورزشکاران و باشگاه ها 
تذکر می دهیم که اگر کســی تهمت و افترا بزند جــدا از اینکه در کمیته  انضباطی 
فدراسیون باز خواست می شوند، در محافل قضایی هم می توان از آنها شکایت کرد و 
اگر افراد نتوانند تهمت خود را اثبات کنند دچار مشکل خواهند شد. در فضای ر قا بتی 
کری خوانی هایی میان ورزشــکاران است که نباید در فضای رسانه ای مطرح کنند و 
حرف ها را به سمت و سویی ببرند که به پیکره خانواده  دوچرخه سواری آسیب برساند.

پتروشیمی تنها میهمان پیروز  لیگ برتر بسکتبال
هفته بیست وششم لیگ برتر بسکتبال با پیروزی تیم های پتروشیمی 

بندرامام، شهرداری اراک، ثامن مشهد و شیمیدر تهران به پایان رسید.
هفته بیست و ششم لیگ برتر بسکتبال عصر دیروز با دیدار دو تیم ثامن مشهد 
و شــهرداری گرگان آغاز شد که در این مسابقه ثامنی ها روند پیروزی هایشان را ادامه 
دادند و با نتیجه 71 بر 67 مهمان خود را شکست دادند.در سایر دیدارها تیم دانشگاه 
آزاد در سالن اختصاصی خود مقابل پتروشیمی بندر امام با نتیجه 63 بر 70 شکست 
خورد. جدال دو تیم شیمیدر تهران و نفت آبادان با برتری کامل تیم تهرانی همراه بود. 
شاگردان رحمتی در این بازی خانگی با اختلاف 24 امتیازو نتیجه 84 بر60، میهمان 
خود را شکست دادند. شهرداری اراک هم دیروز با نتیجه 82 بر 75 شهرداری تبریز را 

شکست داد تا پتروشیمی تنها میهمان پیروز این هفته از بازی ها باشد.

اخبار کوتاه از فوتبال

نفت - الجیش؛ یک بار دیگر رنگ ها رنگ می بازند
نماینــده ایران امروز درحالی به مصاف نماینده قطــر می رود که بیش از هر 
زمانــی به حمایت هــواداران فوتبال نیاز دارد. در چارچــوب مرحله پلی آف لیگ 
قهرمانان آســیا تیم های نفت ایران و الجیش قطر امروزاز ساعت 18 برابر یکدیگر 
به میدان می روند. نفتی ها ســال گذشــته هم در همین مرحله با الجیش روبه رو 
شــدند که با موفقیت این مرحله را پشت سر گذاشــتند اما مطمئنا شرایط سال 
گذشته با فصل جاری متفاوت است. نفت در فصل جاری با مشکلات مالی روبه رو 
اســت و چندین بازیکن کلیدی خود را در نیم فصل از دســت داده است، با این 
حال علیرضا منصوریان امیدوار اســت تا شــاگردانش با ارائه یک بازی متعصبانه 
و با حمایت تماشــاگران تیمش را به مرحله بعدی رقابت های لیگ قهرمانان آسیا 
ببرد. امید اصلی نفتی ها در زمین روی چند محور اســت. نخســت اینکه آنها به 
لحاظ روحی شــرایط بهتری نســبت به حریف قطری دارند چراکه سال گذشته 
آنها را حذف کرده اند، دوم اینکه نفتی ها از بازیکنان خوب و موثری مثل بیرانوند، 
سیدجلال حســینی، وحید امیری و ارسلان مطهری برخوردارند که می توانند در 
شرایط حساس به این تیم کمک کنند. وحید امیری امید اول گلزنی نفتی ها است 
و ســیدجلال حسینی مهم ترین امید نفتی ها در خط دفاعی است. اما در خارج از 
زمین منصوریان امیدوار است تا علاقمندان به فوتبال تیمش را مقابل نماینده قطر 
فراموش نکنند. بی شک حضور هواداران می تواند فضای روانی را به ضرر تیم قطری 
و به ســود نماینده ایران کند. روز سه شنبه نفت نماینده کل ایران است و مطمئنا 
موفقیت این تیم به نام همه ایران خواهد بود. این مســئله وقتی اهمیت بیشتری 
 AFC پیدا می کند که به خاطر آوریم در دو-سه هفته گذشته جو ضد ایرانی ای در
ایجاد شده و اتفاقات بازی نفت و الجیش می تواند به سود فوتبال ایران تمام شود 

و بسیاری از جو سازی ها را خنثی کند.
لیگ شانزدهم از 6 مرداد 95 آغاز می شود

رئیس ســازمان لیگ برتر فوتبال ایران شروع شانزدهمین دوره این لیگ را 6 
مرداد 95 اعلام کرد. مهدی تاج پس از جلســه هیئت رئیسه سازمان لیگ اظهار 
کــرد: بــا توجه به عدم صعود تیم امید به المپیک لیگ ســال آتی از 6 مرداد ماه 
ســال 95 آغاز می شــود. وی در ادامه با اشاره به این جلســه عنوان کرد: موضوع 
موسسه بودن ســازمان لیگ در این جلسه عنوان شــد و تنها موردی که توسط 
سازمان بازرسی به آن ایراد وارد شده بود، همین مسئله بود. چند ایراد دیگر نیز در 
اساسنامه وجود داشت که تغییراتی در آن داده خواهد شد. تصویب این اساسنامه 
باید با نظر هیئت رئیســه فدراسیون فوتبال انجام شود رئیس سازمان لیگ درباره 
رقابت هــای جام حذفی نیز گفت: تعداد زیادی تیم را درگیر این رقابت ها خواهیم 
کرد و بازی ها به صورت تک دیدار برگزار خواهد شد. تاج درباره تعامل با تیم ملی 
نیز خاطرنشــان کرد: برنامه کی روش لحاظ شده و سایر برنامه ها را نیز پیش بینی 
کرده ایم. جلســه دیگری نیز با کی روش در این زمینه برگــزار خواهیم کرد. وی 
همچنین با بیان اینکه هفته آینده جلسه ای در AFC برگزار خواهد شد گفت: بحث 
تقویم مســابقه های AFC، رقابت های لیگ قهرمانان سال آینده، توسعه فوتبال در 
آسیا و نیز اساسنامه AFC از محورهای این جلسات خواهد بود. رئیس سازمان لیگ 
همچنین با اشاره به اینکه نقل و انتقالات لیگ برتر فصل آتی تا هفته چهارم ادامه 
خواهد داشــت، گفت:  نقل و انتقالات از 6 مرداد تا 15 شهریور سال آینده خواهد 

بود تا باشگاه ها مجال پیدا کنند که شرایط بهتری پیدا کنند.
سفر ۲۱ ساعته تیم ملی فوتسال به تاشکند

تیم ملی فوتسال ایران پس از سفری حدود 21 ساعته در نهایت بامداد دیروز 
وارد تاشــکند ازبکستان شد. کاروان تیم ملی فوتسال ایران که ساعت هفت صبح 
روز یکشنبه تهران را به مقصد استانبول ترک کرده بود، پس از حدود هشت ساعت 
ترانزیت در فرودگاه اســتانبول و چهار ســاعت و نیم پرواز تا ازبکستان در ساعت 
سه بامداد دیروز به وقت تاشکند وارد این شهر شد. تیم ملی فوتسال کشورمان با 
استقبال مسئولان ازبکستانی و همچنین حضور تنی چند از اعضا سفارت جمهوری 
اســلامی ایران در ازبکستان بامداد دوشــنبه وارد هتل رامادا تاشکند شد. اولین 
دیدار ایران در رقابتهای قهرمانی فوتسال آسیا فردا )چهارشنبه( برابر اردن برگزار 

خواهد شد.
ترکی در فهرست داوران الیت آسیا باقی ماند

محسن ترکی داور بین المللی فوتبال ایران تست آمادگی جسمانی را در مالزی 
با موفقیت پشــت سر گذاشت تا همچنان در فهرست داوران الیت آسیا ایران باقی 
بماند. ترکی پیش از این به دلیل بیماری در تســت آمادگی جســمانی داوران در 
دبی نتوانســته بود شرکت کند و اگر در این تست هم حاضر نمی شد یا تست را با 
موفقیت پشت سرنمی گذاشت نامش از فهرست داوران الیت کنار گذاشته می شد. 
در حال حاضر علیرضا فغانی، محسن ترکی و موعود بنیادی فر سه داور الیت ایران 
در آسیا هستند. ترکی در نیم فصل هم به عنوان داور برتر لیگ برتر ایران انتخاب 

شده بود.

حدیث دشت عشق

از نوشته پاسدار شهید »محمد پناهی«
شهیدی از شهر شاهد نمونه كشور

شــهید »محمدپناهــی درچــه« از فرماندهان 
گروهان های لشــکر مقــدس امام حســین)ع( و از 
قهرمانان به نام رشــته ورزشــی کاراته درچه بود که 
با شــجاعت مثال زدنی در جبهه هــای جنگ تلاش 
می کرد. در قســمتی از وصیت نامه اش آمده اســت: 
خدمت برادرهای خود سلام عرض کرده و امید است 
از این برادر خود رضایت کامل داشته باشید و از شماها 

تقاضا دارم پشتوانه این اســلام و رهبر معظم انقلاب باشید و از حق دفاع کنید. 
نترســید. با خدا باشید - و از خواهرانم می خواهم مانند حضرت زینب)س( که از 
گفته های امام حسین)ع( دفاع کرد شما هم همانگونه باشید- مبادا خدشه ای در 
فکرتان رســوخ کند- استوار و ثابت قدم برای این اسلام و انقلاب متعهد باشید و 
با همسرانتان وفادار باشــید و احترام بی حد به پدر و مادر مهربانم بگذارید- آنها 
را یاری کنید و دلداری بدهید.خدمت کلیه برادران ورزشــکار و ورزشدوســت و 
رفقای هم باشگاهی ام سلام عرض می کنم و امیدوارم در پناه خداوند متعال مؤید 
و موفق باشــید- همــان گونه که مولایمان حضرت امام علــی)ع( یک الگوی به 
تمام معنا برایمان بود و غیر از امامتشــان، پیشــوای مسلمین و مستضعفان هم 
بود و دلســوز برای مردم مسلمان بود- همیشــه طرفدار حق و حقیقت بود و به 
کمک مستمندان می شتافت- همیشه یاور فقرا بود، شما هم با تأسی به مولایمان 
حضرت علی)ع( همیشــه یک ورزشــکار واقعی متعهد به اسلام و قرآن و جامعه 
مســتضعف و پابرهنه ها باشــید- دنیا اندک اســت و همه رفتنی هستیم. تقوا و 

انسان دوستی را سرلوحه کار خود قرار دهید، جبهه ها را فراموش نکنید.

سیچلو 25 بهمن در تهران
مربی تیم ملی والیبال ایران صبح روز یکشنبه ۲5 بهمن ماه وارد تهران می شود.

خوان سیچلو دستیار رائول لوزانو و مربی تیم ملی والیبال ایران صبح روز یکشنبه 25 بهمن ماه وارد تهران 
می شود. تماشای مسابقات پلی آف و برگزاری اردوی آمادگی تیم ملی از نیمه اسفندماه با حضور بازیکنان منتخب 

تیم های حذف شده از جمله برنامه های اصلی سیچلو در ایران است.

قم- خبرنگار کیهان:
یازدهمین نمایشگاه کتاب استان قم با 
حضور علی لاریجانی رئیس مجلس شورای 
اســلامی، حضرات آیات جعفر سبحانی از 
مراجع تقلید و مرتضــی مقتدایی رئیس 
شورای عالی حوزه های علمیه، در مصلای 

قدس قم آغاز به کار کرد.
رئیس مجلس شــورای اســلامی در مراسم 
افتتاحیه این نمایشگاه، با اشاره به اینکه وضعیت 
بازار نشــر کشور نابسامان است، گفت: متاسفانه 
کتاب از ســبد هزینه خانوار حذف شــده و این 
اقدام، مشــکلاتی را برای ســطح فکری جامعه 

ایجاد می کند.
علی لاریجانی افزود: باید از همه ظرفیت ها برای 
رشد و بالندگی حوزه نشر، ساماندهی توزیع کتاب 
و قرار گرفتن ســهم کتاب در سبد هزینه خانوار، 
استفاده کنیم و برپایی نمایشگاه کتاب می تواند در 

رشد فکری مردم تاثیر زیادی داشته باشد.
وی ادامه داد: شــرایط نشر در کشور مناسب 
نیست، با اینکه با یک قشر فرهیخته مواجه هستیم 
و این قشر از جمله صنف هایی هستند که نجیبانه 
و به صورت قانع فعالیت می کنند ولی مجموعه 
شرایط اقتصادی کشور به گونه ای است که گردش 
کار اقتصادی نشر، بسامان نیست و اگر کتاب از 
سبد هزینه های مردم حذف و یا کم شود این از 

مؤلفه های هشداردهنده است.
لاریجانی توزیع کتاب را از مشکلات فراروی 
بازار نشر دانست و گفت: سال ها در زمینه توزیع 
کتاب، پیشــنهادها و راهکارهایی توسط ناشران 
ارائه شــده اســت ولی تاکنون آنها نتوانســتند 

زنجیره مناسبی از توزیع را ایجاد کنند.
رئیس قوه مقننه گفت: برگزاری نمایشگاه های 
کتاب تا حدودی بــه این وضعیت، کمک کننده 
اســت ولی امر دائمــی برای توزیع محســوب 

نمی شود.
وی خاطرنشان کرد: مجمع ناشران برای خارج 
شدن از این وضعیت، پیشنهاد تاسیس موسسه ای 
برای ایجاد فروشگاه های زنجیره ای کتاب در کشور 

را ارائه داد و این فکر مناسب است.
لاریجانی با اشــاره به اینکه امروز در کشــور 
فروشــگاه های زنجیــره ای بــرای توزیع کتاب  
نداریم، گفت: تاســیس این موسسه برای توزیع 
کتاب، نیاز به حمایت دارد و در فصل بودجه، اگر 
این پیشنهاد ســامان پیدا کند، وضعیت چرخه 
اقتصادی ناشران در کشور بهبود می یابد و راهکار 
دیگر ایجاد موسسه هایی در قم برای ترویج معارف 

اهل بیت)ع( است.
وی ادامه داد: در حوزه نشر، با رقیبان مهمی در 
منطقه روبه رو هستیم و باید در این زمینه خوب 
سرمایه گذاری شــود و ما نیز از صندوق توسعه 
ملی برای سرمایه گذاری در این امر آمادگی داریم.

لاریجانــی گفت: ایجاد صنایــع جانبی برای 
صنایع نشــر باعث خواهد شــد کــه کتاب ها با 
وضعیت مناسبی ارائه شود، ما برای صاحبان کتاب 

می توانیم مشوق های صادراتی در نظر بگیریم.
وی ادامه داد: نشر و توزیع کتاب های عربی هم 
می تواند به حرکت فکری در عالم اسلام تاثیرگذار 

باشد و وضعیت اقتصادی ناشران را بهبود دهد.
در نمایشگاه کتاب یازدهم، 450 ناشر با بیش 
از هــزار عنوان کتاب و در حــدود 280 غرفه از 
استان های قم، تهران و سایر استان ها حضور دارند.

در این نمایشگاه غرفه های تخصصی کتاب های 
حوزوی، دانشــگاهی، دفاع مقــدس، کودک و 
نوجــوان و دیگر بخش هــای مختلف به نمایش 
گذاشــته شده است و 7 میلیارد و 500 میلیون 
ریال بن الکترونیکی برای خرید کتاب در اختیار 
اهل مطالعه قرار می گیرد. این نمایشــگاه تا 25 

بهمن ماه پذیرای علاقه مندان است.

با حضور رئیس مجلس شورای اسلامی

یازدهمیننمایشگاهکتاباستانقمگشایشیافت

ایران  اقتصاد شــهری  علمی  انجمن  دبیر 
گفت: احکام پیشــنهادی برنامه ششم درباره 

شهرداری ها، ذبح درآمدهای پایدار است.
محسن طباطبایی مزدآبادی با انتقاد از احکام کلی 
پیشــنهادی برنامه ششم توسعه در خصوص کاهش 
اســتقلال مالی شــهرداری ها، گفت: در شرایطی که 
در اغلب کشــورهای توسعه یافته روز به روز بر میزان 
اختیارات و وظایف دولت های محلی افزوده می شود، در 
این برنامه تلاش شده است تا منابع مالی شهرداری ها 
که بخش عمده ای از آن از طریق مالیات بر ارزش افزوده 

تامین می شود در ذیل بودجه دولتی تعریف شود!
وی با اشاره به بند ب از ماده 3 تبصره یک احکام 
کلی پیشنهادی برنامه ششــم توسعه، گفت: در این 
بنده آمده اســت »عوارض موضوع بندهای )ب(،)ج( 
و )د( مــاده )38( قانــون مالیات بــر ارزش افزوده و 
همچنین عوارض ارزش افزوده گاز طبیعی و عوارض 
شماره گذاری خودروها موضوع بند ج ماده 43 قانون 
مذکور به حساب درآمد عمومی واریز می شود. وجوه 
مذکور حداکثر تا پانزدهم ماه بعد به نسبت 20 درصد 
سهم کلان شــهرها، 50 درصد ســایر شهرها و 30 
درصد روســتاها براساس شاخص هایی که به موجب 
دستورالعملی که مشترکاً توسط سازمان و وزارت کشور 

ابلاغ می شود، محاسبه و بین شهرداری ها و دهیاری ها 
توزیع می گردد.«

طباطبایی با اشــاره به ماده 38 قانون مالیات بر 
ارزش افزوده مصوب ســال 87 گفت: بر اســاس این 
قانون نرخ عوارض شهرداری ها و دهیاری ها در رابطه 
با کالا و خدمات مشــمول این قانــون، علاوه بر نرخ 
مالیــات موضوع ماده )16( این قانون، به شــرح زیر 
تعیین می گردد:  الف- کلیه کالاها و خدمات مشمول 
نرخ صدر ماده )16( این قانون، 1/5 درصد، ب- انواع 
سیگار و محصولات دخانی، سه درصد، ج- انواع بنزین 
و ســوخت هواپیما،  10 درصد، د- نفت سفید و نفت 

گاز، 10 درصد و نفت کوره پنج  درصد.
دبیر انجمن علمی اقتصاد شهری ایران با اذعان به 
این که ماده 39 این قانون تاکید دارد ســازمان امور 
مالیاتی کشور موظف اســت عوارض وصولی هر ماه 
را تا پانزدهم ماه بعد به حســاب شهرداری محل و یا 
تمرکز وجوه حسب مورد واریز کند، به مهر گفت: اما 
در احکام پیشنهادی برای برنامه ششم تاکید شده است 
که این وجوه باید در اختیار دولت قرار بگیرد و سپس 
بر اساس تفاهم نامه در اختیار شهرداری ها قرار بگیرد.
وی با اشاره به این که مالیات بر ارزش افزوده بخش 
عمده ای از منابع مالی مدیریت شهری در کلانشهرهای 

کشور به ویژه تهران را تامین می کند، گفت: اگر قرار 
باشد شــهرداری ها برای تامین مالی پروژه های خود 
مشروط به نظر استانداری  یا فرمانداری باشند در واقع 
استقلال و ماهیت وجودی خود را از دست می دهند.

مشــاور معاون شــهردار تهران با عنوان این که 
شهرداری ها منابع درآمدی مختلفی اعم از سهمیه از 
پرداختی های وزارت کشور، عوارض بر ساختمان ها و 
اراضی، عوارض بر ارتباطات و حمل و نقل؛ عوارض بر 
ارتباطات و حمل و نقل، عوارض بر پروانه های کسب، 
درآمدهای حاصل از فروش اموال شهرداری  و وصولی 
در قبال خدمات، درآمد تاسیسات شهرداری و جرایم 
تخلفــات؛ درآمد حاصل از وجوه اموال شــهرداری و 
عوارض توام با مالیات وصول در محل و ارزش افزوده 
دارند، گفت: نگاه برنامه ششــم توسعه در حقیقت در 
جهت کاهش منابع پایدار درآمدی مدیریت شــهری 

است.
مدرس دانشــگاه خوارزمی با بیان این که اجرای 
الگوی اقتصاد مقاومتی در حوزه شــهری در واقع به 
معنای کاهش حجم درآمدهای ناپایدار است، یادآور 
شد: از این رو بیراه نیست اگر ادعا کنیم برنامه ششم 
توسعه در خصوص درآمدهای شهرداری ها نگاهی مغایر 

با الگوی اقتصاد مقاومتی دارد.

انتقاد از انحصارگرایی دولتی در برنامه ششم توسعه

استقلال شهرداری و درآمد پایدار شهر 
نقض شده است

با حضور قائم مقام وزیر راه و شهرسازی در 
امور مسکن مهر، کلید پنج هزار و 371 واحد 
مســکن مهر به متقاضیان کرمانشاه تحویل 

داده شد.
به گــزارش خبرنــگار ایرنا، احمــدی اصغری 
مهرآبادی در آیین آغاز بهره برداری از این مجتمع های 

مسکونی افزود: کار ساختمانی 9 هزار واحد دیگر هم 
به اتمام رســیده که با تامین زیرساخت ها تا خرداد 

سال آینده به بهره برداری می رسد.
وی اظهار کرد: در کشور 2 میلیون و 220هزار 
واحد مســکن مهر وجــود دارد کــه از این تعداد 
یک میلیون و 856 هزار واحد به اتمام رسیده است.

عبدالله بهادری مدیرکل راه و شهرسازی استان 
کرمانشاه نیز گفت: تاکنون از مجموع 53 هزار واحد 
مسکن مهر این استان، 37 هزار واحد به متقاضیان 
تحویل شده و باقی واحدها نیز با توجه به پیشرفت 
فیزیکــی 90 درصدی و با تامین اعتبار مورد نیاز تا 

پایان سال 95 به اتمام خواهد رسید.

سخنگوی طرح نوسازی ناوگان تاکسیرانی 
در شهرهای کشور گفت: ثبت نام از تاکسی های 
فرسوده که از 1۲ بهمن آغاز شد تا ۲1 بهمن 

ادامه دارد.
به گزارش سازمان شهرداری ها و دهیاری های 
کشور، مهران کفاش افزود: مطابق برنامه زمان بندی، 
مالکان تاکسی های فرسوده ای که رقم آخر پلاک 
آنها 9 است امروز سه شنبه 20 بهمن و تاکسی های 
فرســوده ای که رقم آخر پلاک آنها یک است باید 
چهارشنبه 21 بهمن برای ثبت نام به دفاتر پیشخوان 

دولت مراجعه کنند.
وی، مدارک لازم برای ثبت نام را شــامل اصل 
سند خودرو )برگ سبز(، اصل کارت خودرو، اصل 
کارت ملی مالک خودرو، اصل پروانه بهره برداری و 
اصل پروانه فعالیت ذکر کرد و گفت: ساعت کار دفاتر 

پیشخوان دولت از 8 صبح تا 17 است.
به گفته کفاش، خودروهایی تاکسی فرسوده به 
شــمار می آیند که عمر آنها بیش از 10 سال باشد 
و خودروهای جایگزین شــامل سمند EF7 و پژو 

GLX 405 است.
وی گفــت: پس از اتمام مهلت ثبت نام مراحل 
کنترل و تایید اطلاعات و مراجعه داوطلب به بانک 
و مراکز اسقاط خودرو مراحل بعدی این طرح است.
تحویل خودروهای نو به تاکســی دارانی که در 
طرح تعویض و جایگزینی 90 هزار تاکسی فرسوده 

ثبت نام می کنند، از اسفند امسال آغاز می شود.
تحویل این تاکســی ها با هشت هزار دستگاه 
شروع می شود و بر اســاس هماهنگی انجام شده 
با ایران خــودرو در فروردین ســال آینده، هفت 
هزار دســتگاه و بعد از آن از اردیبهشت تا شهریور 
نیز ماهانه 15 هزار دســتگاه خودروی نو، تحویل 

متقاضیان می شود.

فردا؛ آخرین مهلت ثبت نام 
از تاکسی های فرسوده

واگذاری 5 هزار و 371 واحد مسکن مهر در كرمانشاه


